
Zápis ze schůze Výboru Hlaholu dne 2.11.2010  

 

Přítomni: Silke Klein, Roman Z. Novák, Šárka Blažíčková, Veronika Steinerová, Lenka Bartoňová, Eva 

Cmundová  

Omluveni: Magda Holubová, Klára Ježková, Michal Steininger  

Nepřítomen: Ivo Zelenka  

Hosté: Táňa Fulajtárová, Jarka Horáčková   
 
Vánoční koncerty:  

17.12.2010 v Hlaholu  

26.12.2010 Zvole u Prahy (info v občasníku)  

- z grantů MHMP a MČ Praha 1 (1000 Kč hudebník, 2500 Kč sólista)  

Koncert 7.11. – finanční zajištění:  

Výpomoci: zpěv 900 x 5  

Varhanice 5000 Kč, Hlahol přeúčtuje na UČPS   
 
Odměny ke konci roku:  

Klára 15 000 Kč  

Hofmanovi 7000 Kč  

Silke Klein (3200 Kč do konce roku + 6x1600 Kč (na pronájem Malého sálu – projekt Malý Dvořák,  

vzdala se osobních provizí z grantů)   
 
Valná hromada:  

Projednávání 2 návrhů z řad členstva – výsledek byl starostkou ihned sdělen mailem všem členům  

Hlaholu (mail ze dne 2.11.2010) – včetně přílohy. Oba návrhy byly v souladu se stanovami spolku  

předány včas (min. 8 dní před valnou hromadou a řádně podepsány) výboru spolku, který se usnesl  

takto:  
 
Návrh č. 1 – vyloučení bratra Čítka, bratra Vondráčka a bratra Svatušky kvůli porušení spolkové kázně  

– výsledek hlasování (aby to bylo fér, zkontaktovali jsme nepřítomné členy výboru telefonicky – jeden  

to nebral):  

 Hlasováno. Pro: 5, Proti: 1, nezastižen: 1   
 
Návrh č. 2 – zařazení bodu hlasování o budoucí koncepci Hlaholu do programu valné hromady  

11.11.2010  

 Hlasováno. Pro: 6, Proti: 0, nezastižen: 1   
 
Projednávání plných mocí na VH: 

Budou plné moci na valné hromadě? Hlasováno. ANO 4/ NE 1/ ZDRŽEL SE 0  

Každému pouze jediná plná moc? Hlasováno. ANO 5/NE 0/ZDRŽEL SE 0  

__________________  

Vzor plné moci bude umístěn na webu.  

Informace v občasníku.  

Sbormistři budou voleni tajnou volbou.  

Hlasovací lístky jsou připraveny, hlasování bude jen takto dle vzoru, ostatní úpravy nejsou platné:  

KVĚTÁK  

BROKOLICE  

Škrtám jméno druhého kandidáta, mým kandidátem je KVĚTÁK  



2. nemovitost  

 

Malování sálu: probíhá jednání s pojišťovnou (informace zaslaná včera večer na základě tel. hovoru s  

p. Hamákem z Centry – 400 000 Kč jako záloha by měla do konce týdne dorazit na hlaholský účet)  

Výbor upřednostnil opravy parket v celém rozsahu sálu před částečnými, protože Hlahol je památka a  

aby byl efekt trvalejšího charakteru – o tom probíhají jednání s pojišťovnou. Znovu prozkoumat  

nabídky, ev. se přiklonit vzhledem k dobré zkušenosti z práce od pana Holuba (obložení sálu).  

Na VH by se měly odsouhlasit částky na opravu sálu, vícenáklady na kotle a event. na opravu fasády.  

Návrh R.Z. Nováka – izolace budovy (velkého sálu) – zatím odložen.  

Nájemník p. Baránek uvažuje o vrácení bytu, definitivní info do týdne. V bytě provedl některé  

stavební úpravy bez povolení – v případě vrácení musí byt převést do původního stavu - jeho kauce  

19.000 Kč. Hlahol by mu musel vrátit 450 000 Kč, tj. část „daru“ (předplacené nájemné).  

Kotle: náklady převýšily odsouhlasených 200.000 Kč o cca 75.000 Kč.  

Malý sál: Honza Jirásek spravil dveře do Malého sálu a natřel nové roury topení. Moc děkujeme.  

 

Zapsala: T. Fulajtárová  

 

Schválila: 

 

                                                                                          ...................................................... 

                                                                                                             Silke Klein 

 



 


